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Ettepanek Vääna-Jõesuu puhkemetsa kõrgendatud avaliku huviga ala moodustamiseks

Austatud RMK juhatuse esimees

Käesolevaga teeme ettepaneku moodustada Vääna-Jõesuu puhkemetsa kõrgendatud avaliku
huviga ala. Puhkemets on osa Harku vallas asuvast kinnistust Keila metskond 26 ja piirneb
Vääna jõe, Naage asumi ja Klooga maanteega. Täpsem kaart lisatud kirjale.

Vääna-Jõesuu ja Naage asumite grupp, mille keskel puhkemets asub, on Tallinna lähedane
elamupiirkond. Selle kujunemine algas 1920.–1930. aastatel suvilapiirkonnana. Näiteks olid
Vääna-Jõesuus Marie Underi ja Artur Adsoni suvila ning Tallinna linnavalitsuse suvekolonii.
Alates 1960ndatest aastatest suvilate rajamine jätkus ja pärast Eesti Vabariigi taasiseseisvumist
on suur osa maju ehitatud aastaringseks elamiseks. Kokku on rannalähedases elamupiirkonnas
ca 2000 majapidamist. Ilusa rannaäärse looduse ja Tallinna läheduse tõttu on Vääna-Jõesuusse
ning Naagele kolinud palju noori peresid.

Puhkemets, kuhu KAH-ala taotleme, asub Vääna-Jõesuu ja Naage elamupiirkondade keskel. Kuna
idast ja kagust külgneb puhkemets Vääna jõega, on puhkemets looduslikult piiritletud tervik.
Vääna-Jõesuu puhkemetsas asuvad liikumisrajad, kus käiakse jalutamas ning sportimas. Samuti
käivad seal Vääna-Jõesuu kooliõpilased välitunde pidamas.

KAH-alaks taotletava metsa kasutajaskond ei piirdu üksnes selle ümber paiknevate asumite
elanikega. Vääna-Jõesuu rand ja puhkemets on Tallinna elanikele lääne suunas kõige lähem
looduslik puhkeala, mis ei ole täis ehitatud ja kus on metsarajad. Harku vald on välja ehitanud
rannaparklad, mis hõlbustavad Tallinna inimeste tulekut just Vääna-Jõesuu randa ja metsa.

Avaliku huvi suurust ilmestab ka asjaolu, et samasse asukohta taotletava geoloogilise uuringu
loa ja liivakarjääri rajamise vastu algatatud petitsioonile on kuu ajaga allkirja andnud üle 4400
inimese (https://petitsioon.ee/ei-kaevandusele-vaana-joesuus). Kaevanduse vastased
argumendid kattuvad suures osas sama puhkemetsa KAH alade koosseisu arvamist pooldavate
argumentidega.
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Metsaseaduse § 43 lg 9 kohaselt kaasatakse asustusüksuse lähedal asuva metsa majandamise
tööde planeerimisse kohalik kogukond või elanikud. Vääna-Jõesuu puhkemets paikneb selgelt
Vääna-Jõesuu ja Naage asustusüksuste lähedal. Harku vallas on kõrgendatud avaliku huviga
alasid moodustatud vähesel määral.

Loodame, et Vääna-Jõesuu puhkemets on võimalik arvata kõrgendatud avaliku huviga alade
koosseisu. Täiendavate küsimuste korral vastame neile hea meelega.

Vääna-Jõesuu puhkemetsa ala (kaart Maa-ameti veebirakendusest)
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